TMCP V theo Giấy đăng ký kiêm hợp đồng cấp hạn mức tín dụng thẻ, phát hành và 

sử dụng thẻ tín dụng và dịch vụ ngân hàng điện tử ngày 01/08/2023 tạm tính đến 

ngày 28/08/2025, các khoản gồm: Nợ gốc: 169.987.105 đồng; Nợ lãi (trong hạn và 

quá hạn): 98.467.211 đồng. Tổng cộng: 268.454.316 đồng (Hai trăm sáu mươi tám 

triệu bốn trăm năm mươi bốn nghìn ba trăm mười sáu đồng) 

Khi án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của Ngân 

hàng TMCP V, chị Đặng Minh A còn phải tiếp tục trả lãi phát sinh theo mức lãi suất 

nợ quá hạn do các bên thỏa thuận tại Giấy đăng ký kiêm hợp đồng cấp hạn mức tín

[...]

thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị 

cưỡng chế thi hành án theo quy định tại các điều 6,7 và 9 Luật Thi hành án dân sự; 

thời hiệu thi hành án được thực hiện theo quy định tại Điều 30 Luật Thi hành án dân 

sự. 

2. Về án phí: 

Chị Đặng Minh A phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 13.422.715 đồng (Mười 

ba triệu bốn trăm hai mươi hai nghìn bẩy trăm mười năm đồng) 

Hoàn trả Ngân hàng TMCP V 5.657.000 đồng (Năm triệu sáu trăm năm mươi 

bẩy nghìn đồng) số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí số 

0057668 ngày 29/04/2025 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Thanh Trì nay là 

Phòng thi hành án dân sự khu vực 11 - Hà Nội. 

Án xử công khai sơ thẩm, nguyên đơn, bị đơn vắng mặt có quyền kháng cáo